
 

Møteprotokoll Alstahaug Idrettsråd 

10. desember 2020, kl. 19.00, Kulturbadet 

Til stede: John Kåre Olsen, Jo Even Vang, Ann Kristin Aaker (vara), Heidi Kristin 

Sivesind, Olav Aleksander Benjaminsen, Johanne Markvoll (sekretær). 

Forfall: Monica Mentzoni, Silas Mørk, Stine Aleksandersen. 

 

Sak 48/20  Godkjenning av referat, innkalling og saksliste 

   Godkjent. 

 

Sak 49/20  Orienteringer 

- Johanne kommer til å sende idrettsrådet en sak om prioritering av søknader på 

spillemidler for 2021 i forkant av møtet i januar. Søknadene oversendes Nordland 

Fylkeskommune 15. januar, og da skal idrettsrådets uttalelse til saken legges ved 

eller ettersendes. 

- Jo Even er valgt inn i Nordland idrettskrets’ ungdomsutvalg. 

 

Sak 50/20  Bruk av TEAMS  

Gjennomgang av bruk av Teams og Idrettens Office 365 v/Olav. 

Noen medlemmer mangler pr. i dag tilgang til Idrettens Office og teamet. Styret ser 

behov for å ha lokal administratortilgang for å kunne legge til medlemmer selv. Johanne 

kontakter Rune Pedersen i NIF og ber om å få bli administrator av teamet, og sørger for 

at Ann-Kristin og Heidi blir lagt til. 

 

Sak 51/20  Ny idrettshall 

Arbeidsgruppe fra SIL har presentert sine planer for ny idrettshall (håndballbane) på 

møte torsdag uke 49. John Kåre og Monica deltok på vegne av idrettsrådet.  

Prosjektleder Ken Tollaksen inviteres til møte i idrettsrådet for å presentere planene.  

 

Sak 52/20  Fordeling av lag for oppfølging 

Hvert av styrets medlemmer tildeles ansvaret for å følge opp de underliggende 

idrettslagene som er tilknyttet idrettsrådet. Johanne oppdaterer kontaktliste for lagene 

og sender ut til styret. Lagene bør kontaktes av sin kontaktperson før neste møte. 

 



Sak 53/20  Handlingsplan 2021 

Handlingsplan er oppdatert og legges ut på Teams. 

 

Sak 54/20  Eventuelt 

Neste møte torsdag 14. januar kl. 19.00. Lars Lauritzen (BUA) og SIL v/Ken Tollaksen 

blir invitert til møtet for å presentere sine prosjekter; BUA om mulig samarbeid og SIL 

om planer for ny idrettshall.  

 

 

Referat: 

Johanne Markvoll 


